
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 lutego 2009 r. Nr 21 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

557  – Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej nr XXXV/324/08 z dnia 19 grudnia 2008 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2009 .............................................................................. 1937 

558  – Rady Miejskiej w Ścinawie nr XLV/217/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ścinawa na 2009 rok ....................................................1997 

UCHWAŁY RAD GMIN  

559  – Rady Gminy Czernica nr XXII/132/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu 
Gminy Czernica na 2009 rok ............................................................................................. 2022 

560  – Rady Gminy Lubin nr XXIX/150/2009 z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu 
Gminy Lubin na 2009 rok ................................................................................................ 2078 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

557 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 
NR XXXV/324/08 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie budwesu awie  ea rou 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 165, art. 165a, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1938  – Poz. 557 

§ 1 

Dochody  budżetu  gminy  w  wysokości 
45 836 408 zł – zgodnie z załącznikami nr 1 i 2, 
w tym: 
1) dochody bieżące          37 474 321 zł; 
2) dochody majątkowe w wysokości 8 362 087 zł. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 
45 817 316 zł – zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości    38 343 689 zł 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokości                       13 073 386 zł, 

b) dotacje z budżetu 
w wysokości        4 340 278 zł, 

c) wydatki z tytułu spłaty poręczeń 
w wysokości        1 346 789 zł, 

d) wydatki z tytułu spłaty odsetek 
od kredytów gminy         842 042 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  7 473 627 zł 
w tym wydatki inwestycyjne 
i zakupy inwestycyjne       7 473 627 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
19 092 zł, która jest przeznaczona na spłatę 
rozchodów z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości: 2 000 000 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Rozchody budżetu w wysokości: 2 019 092 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 450 000 zł; 
2) celową w wysokości 40 000 zł, na zarządzanie 

kryzysowe. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
5 787 516 zł – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań wykony-
wanych na podstawie porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
309 754 zł – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 315 000 zł, 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych, oraz wydatki w kwocie  
505 500 zł, na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 21 000 zł, na re-
alizację zadań określonych w gminnym progra-
mie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo), dla: 
1) zakładów budżetowych: przychody – 

5 250 200 zł, wydatki – 5 250 200 zł; 
2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-

wych: przychody – 812 085 zł, wydatki – 
812 085 zł; 

– zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Ustala się dotacje: 
1. Dotacje przedmiotowe dla: 

1) zakładu budżetowego w wysokości 
929 500 zł; 

2) dla gospodarstwa pomocniczego w wysoko-
ści 352 000 zł; 

– zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 
– 1 386 700 zł; 

2) działających na terenie gminy publicznych 
i niepublicznych  szkół  i  placówek  oświa-
towo-wychowawczych w wysokości – 
580 324 zł; 

3) pozostałych podmiotów – 30 000 zł; 
– zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy reali-
zowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwo-
tę – 852 000 zł – zgodnie załącznikiem nr 12. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 169 980 zł; 
2) wydatki   – 174 980 zł; 
– zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w ciągu roku: 
1) krótkoterminowych na sfinansowanie przejścio-

wego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000 zł; 
2) długoterminowych w kwocie 2 000 000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości ustalonego limitu; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym; 

3) udzielania w ciągu roku budżetowego poręczeń 
i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu gminy; 

5) udzielania pożyczek do kwoty 300.000 zł; 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1939  – Poz. 557 

6) dokonywania zmian w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów kla-
syfikacji budżetowej. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
gminy na koniec 2009 roku i lata następne – zgod-
nie z załącznikiem nr 14. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
 

§ 14 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 
oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w bu-
dynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodz-
kiej. 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 BRONISŁAW PATYNKO 

 
------------------- 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 

Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1940  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1941  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1942  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1943  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1944  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1945  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1946  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1947  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1948  – Poz. 557 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1949  – Poz. 557 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1950  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1951  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1952  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1953  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1954  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1955  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1956  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1957  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1958  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1959  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1960  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1961  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1962  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1963  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1964  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1965  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1966  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1967  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1968  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1969  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1970  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1971  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1972  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1973  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1974  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1975  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1976  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1977  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1978  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1979  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1980  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1981  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1982  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1983  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1984  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1985  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1986  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1987  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1988  – Poz. 557 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1989  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1990  – Poz. 557 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1991  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1992  – Poz. 557 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1993  – Poz. 557 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1994  – Poz. 557 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1995  – Poz. 557 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1996  – Poz. 557 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1997  – Poz. 558 

558 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 
NR XLV/217/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwaleeia budwesu Miassa i Gwie  Ścieawa ea 2009 rou 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 165, art. 173, art. 174, art. 184, art. 188 
ust. 2 pkt 1 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
20 705 167 zł, w podziale na dochody bieżące 
w kwocie 19 916 167 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 789 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu stanowią: 
1) Dochody z podatków i opłat    4 109 083 zł 
2) Udziały w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa          4 140 616 zł 

3) Dochody z majątku gminy        915 000 zł 
4) Pozostałe dochody          491 460 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych           130 000 zł 

5) Subwencja ogólna       7 188 755 zł 
w tym: 
– część oświatowa       5 010 413 zł 
– część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin       2 073 302 zł 
– część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin          105 040 zł 
6) Dotacje celowe z budżetu państwa 

na zadania własne gminy        399 885 zł 
7) Dotacje celowe na zadania 

z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone gminie 
ustawami          3 460 368 zł 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 
25 595 692 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu dzielą się na: 
1) wydatki bieżące      18 540 692 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       8 737 248 zł 
– dotacje          1 458 104 zł 
– wydatki na obsługę długu 

gminnego            480 000 zł 
– pozostałe wydatki bieżące    7 865 340 zł 

2) wydatki majątkowe       7 055 000 zł 
w tym: 
– wydatki inwestycyjne     6 775 000 zł 
– dotacje na inwestycje        280 000 zł 

3. Podział dochodów i wydatków w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej znajduje 
się w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 
4 890 525 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
– kredytu w kwocie 1 213 025 zł 
– kredytu na prefinansowanie w kwocie 

800 000 zł 
– pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 

2 377 500 zł, 
– wolnych środków jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikającej z rozliczenia kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
500 000 zł. 

§ 4 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 
6 937 885 zł i rozchody budżetu w kwocie 
2 047 360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się plan dochodów związanych z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4a do 
uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 130 000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych, przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziała-
nia przemocy w rodzinie. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1998  – Poz. 558 

§ 7 

Ustala się rezerwy: 
1. Ogólną w kwocie 5 000 zł. 
2. Celową w kwocie 315 000 zł, 

z przeznaczeniem na: 
– niedobory w jednostkach oświatowych pod-

ległych gminie w kwocie 200 000 zł, 
– zarządzanie kryzysowe w kwocie 5 000 zł, 
– współpracę z organizacjami pozarządowymi 

w kwocie 10 000 zł, 
– wkład własny w celu pozyskiwania środków 

zewnętrznych w kwocie 100 000 zł. 

§ 8 

Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 9 

Zatwierdza się plan dotacji przedmiotowych na 
2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 10 

Zatwierdza się plan dotacji podmiotowych na 
2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11 

Zatwierdza się plan dotacji celowych na zadania 
własne realizowane przez podmioty należące i nie 
należące do sektora finansów publicznych na 
2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 
do uchwały. 

§ 13 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków zakła-
du budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ścinawie na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do uchwały. 

§ 14 

Zatwierdza się plan dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 
na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały. 

§ 15 

Prognozuje się kwotę długu gminnego na koniec 
2009 roku w wysokości 12 176 011 zł. 
Prognoza łącznej kwoty długu gminnego i jego spłat 
na rok 2009 i lata następne stanowi załącznik 
nr 12 do uchwały. 

§ 16 

Ustala się plan wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 17 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w 2009 roku na: 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2 000 000 zł 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 4 890 525 zł 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
2 047 360 zł. 

§ 18 

Upoważnia się Burmistrza Ścinawy do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do ustalonego limitu. 

2. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 
środków zagranicznych do wysokości określonej 
w załączniku nr 13 do uchwały. 

3. Lokowania wolnych środków finansowych na 
lokatach terminowych w innych bankach niż 
bank obsługujący, które gwarantują bezpieczeń-
stwo depozytów. 

4. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2010 roku do kwoty 
1 000 000 zł. 

§ 19 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Ścinawy. 

§ 20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz poprzez wywieszenie na tabli-
cy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 JAN TOMASZ KOTAPKA 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  1999  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2000  – Poz. 558 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2001  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2002  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2003  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2004  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2005  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2006  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2007  – Poz. 558 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2008  – Poz. 558 

Załącznik nr 4a do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2009  – Poz. 558 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2010  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2011  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2012  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2013  – Poz. 558 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2014  – Poz. 558 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2015  – Poz. 558 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2016  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2017  – Poz. 558 

Załącznik nr 11 do uchwały nr XLV/217/2008 
Rady Miejskiej w Ścinawie z 30 grudnia 2008 roku 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2018  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2019  – Poz. 558 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2020  – Poz. 558 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2021  – Poz. 558 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2022  – Poz. 559 

559 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 
NR XXII/132/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie budwesu Gwie  Czereica ea 2009 rou 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 82 ust. 1, 83 ust. 1, 165, 165a, 166 
ust. 1, 168 ust. 2, 173, 182, 184 oraz art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2006 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dochody budżetu gminy Czernica 
w wysokości:          29.911.973 zł 
w tym: 
A. dochody bieżące           24.365.473 zł 

z tego: 
  1. dochody z podatków i opłat    7.280.400 zł 
  2. udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     7.214.741 zł 
  3. dochody komunalnych jednostek 

budżetowych                  90.000 zł 
  4. dochody z majątku gminy        126.800 zł 
  5. pozostałe dochody własne         12.000 zł 
  6. dochody z opłat za korzystanie 

z zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych         140.000 zł 

  7. subwencje                   6.878.325 zł 
w tym: 
część oświatowa             6.831.732 zł 
część wyrównawcza                46.593 zł 

  8. dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami         2.332.175 zł 

  9. dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej               1.500 zł 

10. dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin              288.032 zł 

11. dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami             1.500 zł 

B. dochody majątkowe        5.546.500 zł 
z tego: 
1. wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości              5.376.500 zł 

2. dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwe- 
stycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych          60.000 zł 

3. dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jst                80.000 zł 

4. środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł      30.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Podział dochodów na dochody bieżące i dochody 
majątkowe zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy 
w wysokości:         28.526.973 zł 
w tym: 
A. wydatki bieżące       21.971.973 zł 

z tego: 
– wydatki na wynagrodzenia     8.818.640 zł 
– wydatki na pochodne od 

wynagrodzeń         1.791.157 zł 
– dotacje                         1.710.337 zł 
– wydatki na obsługę długu 

gminy              250.000 zł 
– wydatki na realizację gminnego 

programu profilaktyki 
przeciwalkoholowej        180.000 zł 

B. wydatki majątkowe        6.555.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budże-
towej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
Podział wydatków na wydatki bieżące i wydatki 
majątkowe zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Czernica 
w wysokości 1.385.000 zł, którą przeznacza się na 
spłatę przypadających na 2009 rok rat kredytów 
i pożyczek. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu i rozdyspo-
nowaniem nadwyżki budżetowej zawiera załącznik 
numer 5 do uchwały budżetowej. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2023  – Poz. 559 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów 
budżetowych, w tym: 
PRZYCPODY w wysokości            3.544.855 zł 
W tym: dotacje z budżetu              500.000 zł 
WYDATKI w wysokości         3.544.855 zł 

Szczegółowy podział kwot określonych wyżej 
w układzie klasyfikacji budżetowej wyszczególnia 
się w załączniku numer 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska według załącznika nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki na Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na 
Gminny Program Zapobiegania Narkomanii w wy-
sokości 180.000 zł. 

§ 7 

Uchwala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych 
i podmiotowych udzielanych z budżetu oraz wyso-
kość środków na zadania publiczne, które będą 
realizowane przez organizacje pozarządowe w wy-
sokości 2.505.337 zł. Szczegółowe kwoty dotacji 
przedstawione są w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

Uchwala się limity wydatków na realizację wielo-
letnich programów inwestycyjnych na 2009 rok 
w wysokości 5.340.000 zł. Szczegółowy podział 
środków przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Uchwala się wysokość wydatków na zadania inwe-
stycyjne realizowane w 2009 roku w kwocie  
1.215.000 zł. Szczegółowy podział środków przed-
stawia załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie 
zleconych gminie zadań z zakresu administracji 
rządowej, oraz na zadania realizowane na podsta-
wie porozumień z organami państwa: 
– dochody: 2.333.675 zł 
– wydatki:  2.333.675 zł 
Dochody związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej podlegające prze-
kazaniu do budżetu państwa wyniosą 34.000 zł. 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków zgod-
nie z klasyfikacją budżetową zawiera załącznik 
nr 11 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 11 

Uchwala się prognozę kwoty długu publicznego 
gminy Czernica na lata 2009–2013 jako załącznik 
nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Uchwala się ogólną rezerwę budżetu w wysokości 
do 1% wydatków budżetu gminy w kwocie 
250.000 zł.  

§ 13 

Uchwala się rezerwy celowe budżetu gminy w wy-
sokości 150.000 zł. z czego: 
1. rezerwa nr 1 w wysokości 130.000 zł przezna-

czona zostanie na wydatki po 10.000 zł na każ-
dą miejscowość gminy zgodnie z propozycjami 
rad sołeckich. 

2. rezerwa nr 2 w wysokości 20.000 zł przezna-
czona zostanie na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 14 

Określa się na kwotę 2.000.000 zł wysokość zo-
bowiązań, które może jednorazowo samodzielnie 
zaciągać Wójt Gminy. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy, polega-

jących na przenoszeniu wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu, za wy-
jątkiem wydatków na inwestycje realizowane 
w ramach wieloletnich programów inwestycyj-
nych, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu budżetu 
gminy do kwoty 2.000.000 zł, 

3. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne gmi-
ny do kwoty 5.000.000 zł, 

4. zaciągania zobowiązań z tytuły umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin 
zapłaty upływa w następnym roku do kwoty 
200.000 zł na okres do 31.03.2010 roku. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 KAROL PIETRUCHA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2024  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2025  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2026  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2027  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2028  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2029  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2030  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2031  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2032  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2033  – Poz. 559 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2034  – Poz. 559 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2035  – Poz. 559 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2036  – Poz. 559 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2037  – Poz. 559 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2038  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2039  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2040  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2041  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2042  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2043  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2044  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2045  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2046  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2047  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2048  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2049  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2050  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2051  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2052  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2053  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2054  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2055  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2056  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2057  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2058  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2059  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2060  – Poz. 559 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2061  – Poz. 559 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2062  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2063  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2064  – Poz. 559 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2065  – Poz. 559 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2066  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2067  – Poz. 559 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2068  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2069  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2070  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2071  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2072  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2073  – Poz. 559 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2074  – Poz. 559 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2075  – Poz. 559 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2076  – Poz. 559 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2077  – Poz. 559 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2078  – Poz. 560 

560 

UCHWAŁA RADY GMINY LUBIN 
NR XXIX/150/2009 

z dnia 19 stycznia 2009 r. 

w sprawie budwesu Gwie  Lubie ea 2009 rou 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „e" ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 165, art. 165a, art. 166 ust. 1, 2 
i 3, art. 168, ust. 1 i 2, pkt 2 i 5, art. 173, art. 174 ust. 1 i 3, art. 176 
ust. 1, art. 184, art. 188 ust. 2, pkt 1 i 3, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) Rada 
Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 
43 526 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 
1) dochody bieżące 

w wysokości        43 316 777,00 zł, 
2) dochody majątkowe 

w wysokości             210 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 
48 314 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 

35 583 377,00 zł, w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
w wysokości      13 200 316,00 zł, 

b) dotacje z budżetu 
w wysokości        5 842 349,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 
gminy w wysokości         300 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 
12 731 400,00 zł, z tego: 
a) zadania i zakupy 

inwestycyjne       12 078 400,00 zł, 
b) dotacje na zadania i zakupy 

inwestycyjne            653 000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości  4 788.000,00 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 5.300.000,00 zł, 
z tego: 
1) z nadwyżki z lat ubiegłych 1.000.000,00 zł, 
2) z kredytu 4.300.000,00 zł, 
oraz rozchody budżetu gminy na kwotę 
512.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z nadwyżki budżetu gmi-
ny z lat ubiegłych oraz z kredytu. 

3. Przypadająca do spłaty w roku budżetowym 
kwota 512.000,00 zł zobowiązań finansowych 
z tytułu zaciągniętych pożyczek, finansowana 
będzie z nadwyżki budżetu gminy z lat ubie-
głych. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia 
w 2009 roku kredytu na pokrycie występujące-
go w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 500.000,00 zł. 

5. Prognozę kwoty długu Gminy Lubin na lata 
2009–2013 określa załącznik nr 14. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 150 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 
5 000,00 zł,  z  przeznaczeniem  na  realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzyso-
wego. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 3 047 156,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości: 
– dochody  483 165,00 zł, 
– wydatki   483 165,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2079  – Poz. 560 

§ 6 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Zakładu 
Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Księgini-
cach w wysokości: 
– przychody  4 209 963,00 zł, 
– wydatki   4 219 973,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, określony w załączniku nr 7. 

§ 8 

Ustala się dotacje podmiotowe w wysokości 
1 960 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9 

Ustala się dotacje przedmiotowe dla Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych i Mieszkaniowych 
w Księginicach w wysokości 1 949 349,00 zł, 
z tego do: 
– m³ wody dostarczanej dla gospodarstw domo-

wych 586 492,00 zł, 
– m³ ścieków odebranych z gospodarstw domo-

wych 1 362 857,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 

1. Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Miesz-
kaniowych w Księginicach: 
1) Modernizacja oczyszczlani ścieków 

w Szklarach Górnych    100 000,00 zł 
2) Przyczepa do ciągnika      30 000,00 zł 
3) Rozbudowa sieci wodno-kana- 

lizacyjnych        500 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się kwoty dotacji celowych na zadania 
własne realizowane przez pozostałe podmioty 
należące do sektora finansów publicznych 
w wysokości 23 000,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 10. 

4. Ustala się kwoty dotacji celowych na zadania 
własne realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych w wysokości 
210 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11 

Dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane 
na podstawie porozumień (umów) z innymi jed-
nostkami samorządu terytorialnego, określa załącz-
nik nr 11. 

§ 12 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 142 000,00 zł 
i wydatki na realizacje zadań określonych: 

1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych w wysokości 
139 000,00 zł, 

2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narko-
manii w wysokości 3 000,00 zł. 

§ 13 

1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych realizo-
wanych w roku budżetowym, zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 14 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Lubin do zaciągania 
zobowiązań: 
1) z tytułu realizacji wieloletnich programów in-

westycyjnych do wysokości kwot ustalonych 
w załączniku nr 13, 

2) z tytułu umów,  których  realizacja  w  roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
5 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubin do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfika-
cji budżetowej, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, 

3) zaciągania zobowiązań przekraczających gra-
nicę ustaloną w budżecie roku 2009 na reali-
zację zadania: „Wykupy sieci wodno-
kanalizacyjnych” do kwoty 3.000.000,00 zł, 

4) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

5) do zaciągnięcia kredytu do wysokości 
4.300.000,00 zł. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Lubinie. 
 

 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 ROMAN KOMARNICKI 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2080  – Poz. 560 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2081  – Poz. 560 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2082  – Poz. 560 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2083  – Poz. 560 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2084  – Poz. 560 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2085  – Poz. 560 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2086  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2087  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2088  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2089  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2090  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2091  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2092  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2093  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2094  – Poz. 560 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2095  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2096  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2097  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2098  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2099  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2100  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2101  – Poz. 560 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2102  – Poz. 560 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2103  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2104  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2105  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2106  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2107  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2108  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2109  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2110  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2111  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2112  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2113  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2114  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2115  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2116  – Poz. 560 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 21 –  2117  – Poz. 560 

 
 
 



 
 –  2118  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

W dawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaucja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Suład, druu i rozpowszecheiaeie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

D ssr bucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 47 egz. PL ISSN 0239-8362 Ceea: 75,67 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 32,61 zł (w tym 7% VAT) 
 


